关于2016-2017春季学期程序设计类课程选课的通知
机电工程学院、新闻与传播学院：
根据2016版培养方案，2016-2017春季学期机电工程学院材料成型及控制工程161-166班、机械类161-162班、能源与动力工程161-163班及新闻与传播学院广播电视学161-162班、广告学161-162班、新闻学161-163班共28个班学生需选修一门程序设计类课程，现将选课事宜通知如下：
一、选课时间：2016年11月16日下午14：00—11月17日下午15：00
二、选课网址：http://218.64.56.18
三、选课说明
1.程序设计类课程共包括8门课程，具体课程介绍见附件。
2.学生需要根据自己的实际情况从8门课程选择一门课程，选课不限制人数，教务科将会根据选课人数安排授课教师和地点。
3.请学生务必准时进入教务管理系统进行选课，选课一般进行此一轮选课。如有部分课程选课人数少于30人，则取消该课程开课，选择该课程的学生需重新选课，重新选课的时间为：11月17日下午17：00—11月18日上午12：00。
请学院务必通知到各相关班级，漏选学生不再安排补选，只能与下一届学生班修读。
附件：8门程序设计类课程介绍
                             教务处
2016年11月15日